
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
24.10.2013       №3/10-3 

п. Садовый 

    

О принятии имущества в муниципальную собственность 

Садовского муниципального образования Татищевского 

района Саратовской области 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

решения муниципального собрания Татищевского муниципального района 

Саратовской области от 13.12.2012 № 27/162 «О безвозмездной передаче 

имущества из собственности Татищевского муниципального района 

Саратовской области в собственность муниципальных образований, входящих 

в состав Татищевского муниципального района Саратовской области»,   

Уставом Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области, решением Совета депутатов Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 23.11.2012 № 

64/222-2 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и 

распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области», Совет депутатов р е ш и л: 

         Принять из собственности Татищевского муниципального района 

Саратовской области в муниципальную собственность Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

имущество, согласно приложению. 

 

 

Глава муниципального образования                             В.Н. Артюхов 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

                                                                                                                                  Приложение  

                                                                                                                              к решению Совета депутатов 

                                                                                                                                 Садовского муниципального образования  

                                                                                                                                Татищевского района Саратовской области 

                                                                                                                            от  24.10.2013 №3/10-3        

 

 

                   

 

№ 

п/п 

Наименование Адрес местонахождения Протяженность 

1 Газопровод  От места врезки до с. Кологривовка 3,571 

2 Газопровод Ст. Кологривовка  ул. Железнодорожная  от ШРП до 

потребителей  

2,817 

3 Газопровод Пос. Коминтерн  от ГРП до потребителей  3,407 

4 Газопровод Пос. Коминтерн ул. Молодежная, д. 5 а 0,058 

5 Газопровод От ШРП  до потребителей с. Кологривовка   4,766 


